
 

Rzeszów, 2022-12-21 

 

UNP:RZ-22-48359 

RZ-POR-A.213.3.22.2022.8 

         

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu numer RZ-POR-A.213.3.22.2022 na 

ubezpieczenia komunikacyjne pojazdów mechanicznych zostały złożone następujące 

oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy:  Cena oferty brutto:  

1. 

 

UBEZPIECZAM Magdalena Paprocka 

ul. Bolkowska 6/27, 01-466 Warszawa 

 

32 776,23 zł 

2. 

 

PBiU Ewa Górniak 

ul. Jana III Sobieskiego 10, 35-002 Rzeszów 

 

19 812,00 zł 

3. 

 

BALTER Radomił Furlepa 

ul. Sowińskiego 43/58, 40-018 Katowice 

 

20 953,85 zł 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma PBiU Ewa Górniak, ul. Jana III Sobieskiego 10, 

35-002 Rzeszów, która wygrała postępowanie. 

 

Zatwierdził:  

Karol Kucaj  

p.o. Okręgowego Inspektora Pracy 

w Rzeszowie 

/podpisano elektronicznie/ 


		2022-12-21T14:10:40+0100
	Karol Jan Kucaj
	Podpis




